Унифицированная форма №Т-1
Утверждена
Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	код

	Форма по ОКУД
	0301001

	муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная  школа № 3
	по  ОКПО
	51790848

	Номер документа
	Дата составления

	                                                        ПРИКАЗ
	124/од
	16.04.15 г.

	Об утверждении плана-графика проведения методической декады ШМО учителей естественнонаучного цикла   «Системно-деятельностный подход к обучению как средство реализации ФГОС второго поколения»

На основании годового плана  методической работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПРОВЕСТИ методическую декаду «Системно-деятельностный подход к обучению как средство реализации ФГОС второго поколения» в период с 14.04.2015 г. по 24.04.2015  г.

2. УТВЕРДИТЬ  план-график   проведения методической декады «Системно-деятельностный подход к обучению как средство реализации ФГОС второго поколения» (приложение №1)

3. ВОЗЛОЖИТЬ ответственность за выполнение плана-графика на председателя методического совета Нетесову Н.А.

Директор  МБОУ СОШ № 3                                                                         Л.В. Ракович

С приказом работники  ознакомлены

Бабкина К.С.

Локоть Ю.В.

Бохан С.В.

Лашко Н.С.

Нетесова Н.А.

Говорун О.Ю.

Гордеева О.Н.

	Приложение
к приказу директора МБОУ СОШ № 3
от  16.04.15 г.  №  124 /од

ГРАФИК
проведения методической декады «Системно-деятельностный подход к обучению как средство реализации ФГОС второго поколения»

Цель:   развитие познавательного интереса к предметам естественно-математического цикла;  развитие творческих способностей учащихся; освоение новых педагогических технологий учителями предметов естественно-математического цикла, обмен опытом работы; воспитание у учащихся  духовно-нравственных качеств, патриотизма  и гражданственности.

	Дата
	Урок
	Название мероприятия
	Класс
	Ответственный

	16.04.15 г.
	6
	Внеклассное мероприятие «Математические старты»
	6а
	Бохан С. В.

	17.04.15 г.
	1
	Урок информатики «Учимся командовать «с умом»»
	6а
	Нетесова Н. А.

	17.04.15 г.
	3
	Урок математики «Сравнение десятичных дробей»
	5а
	Бабкина К. С.

	18.04.15 г.
	3
	Урок географии «Природные ресурсы Дальнего Востока, освоение их человеком»
	8а
	Лашко Н. С.

	18.04.15 г.
	5
	Урок информатики «Защита проекта «Жизнь без сигарет»»
	10а
	Нетесова Н. А.

	18.04.15 г.
	6-7
	Внеклассное мероприятие 10 класс для 7 класса  «Конференция «Мы за здоровый образ жизни. Жизнь без сигарет»»
	10а
7а,б
	Нетесова Н. А.

	20.04.15 г.
	1
	Математический классный час «Кем быть?»
	10а
	Бохан С. В.

	21.04.15 г.
	5
	Математическая игра «Последний герой»
	8а
	Бохан С. В.

	22.04.15 г.
	2
	Урок физики «Источники света. Распространение света»
	8а
	Локоть Ю. В.

	23.04.15 г.
	3
	Урок обобщающего повторения по математике «Решение уравнений»
	9а
	Гордеева О. Н.

	23.04.15 г.
	3
	Интеллектуальная игра по природоведению «Своя игра»
	5а
	Говорун О. Ю.

	24.04.15 г.
	7
	Ученическая конференция «Анатомия – это интересно!»
	8а
	Говорун О. Ю.

	23.04.15 г. -  Викторина «Знатоки природы» среди  9-11 кл.
	Говорун О. Ю.

	В течение всей декады:

	Выставка-викторина «Занимательная астрономия»
	Локоть Ю. В.

	Выставка рисунков: векторных  (в программе Ms Of WORD и созданных с помощью двоичной системы счисления)
	Нетесова Н. А.

	Конкурс слоганов «Не допусти беды» среди 5-8 кл.
	Говорун О. Ю.

1